АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
05.06.2017

с. Мельниково

             №  2
Председатель комиссии:

- Извекова Елена Николаевна, управляющий делами

Члены комиссии:

-  Ермоленко Владимир Петрович, первый заместитель главы Шегарского района,

- Викулов Михаил Васильевича, заместитель главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности,

-  Сычев Анатолий Борисович, заместитель главы Шегарского района по социальной сфере,

-  Прищепов Владимир Борисович, начальник юридического отдела,

Секретарь комиссии:

 -  Батурина Галина Александровна, ведущий специалист по кадровой работе.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов анализа соблюдения сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по завершению отчетного периода.

2. Организация проверки представленных муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Организация размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Шегарский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Шегарского района.

     СЛУШАЛИ:

Извекову Е.Н., управляющего делами, которая ознакомила с результатами анализа соблюдения сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по завершению отчетного периода, с организацией размещения данных сведений на сайте.

ПОСТАНОВИЛИ:

            Считать, что сведения поданы и размещены на сайте в установленные сроки.

Председатель

Извекова Е.Н.

Члены комиссии:                                                                            Ермоленко В.П.
                                                                                                          Викулов М.В.

                                                                                                          Сычев А.Б.

                                                                                                          Прищепов В.Б.

Секретарь

Батурина Г.А.